
Základní škola J. E. Purkyně a Základní umělecká škola Libochovice   

- příspěvková organizace 
 Vrchlického 284, 411 17 Libochovice  

 tel. 774 786 890, e-mail: zs.libochovice@telecom.cz, www.skolylibochovice.cz 
 
 
 

 

Seznam školních potřeb pro žáky do 1. ročníku základní školy, které je potřeba před začátkem školního roku 

zakoupit. 

 

desky na číslice, desky na písmena, stíratelná tabulka A5                                                                   

cvičky (s bílou podrážkou), cvičební úbor, švihadlo dle výšky dítěte, sáček na cvičební úbor                                                                                                          

přezůvky do školy (s plnou patou)                                                                

nůžky s kulatou špičkou                                                    

pastelky MAPED nebo KOH – I – NOOR nebo KORES nebo CENTROPEN (střední šíře - 9 mm)                    

temperové barvy (KOH – I – NOOR) 10 ks                     

anilinové barvy                                                                    

štětce (vlasové - kulaté  č. 4, 8, štětinové - ploché č. 8, 12)  

tužky č. 1, 2 (po dvou kusech), guma, ořezávátko (se zásobníkem)                                          

suché pastely (větší – 12 barev) 

černá tuš, ořezané špejle (5 ks) 

klovatina (žlutá)                                                                    

modelína KOH – I – NOOR nebo CENTROPEN 

HERKULES (střední velikost – 130 g), vysouvací velké lepidlo KORES 2 ks                                   

voskovky KOH – I – NOOR (větší – 12 barev) 

fixy (12 barev)                                                                                        

paleta, zástěrka (velké tričko) 

pevné, čiré obaly na sešity (počet a velikosti budou upřesněny v září) 

 

             

Každý bude mít 2 balení vytahovacích kapesníků, které se budou během roku dokupovat!!! 

 

 

 

mailto:zs.libochovice@telecom.cz
../../../../AppData/Roaming/Microsoft/Word/www.skolylibochovice.cz

